[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

26   декабря  2013 г.

          № 300-II

О внесении изменения  в решение Рязанской городской Думы

от 21.08.2013 № 270-I «О согласовании передачи в безвозмездное

пользование муниципальному бюджетному образовательному

учреждению дополнительного образования детей

«Детская школа искусств № 2» нежилого помещения,

расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Бирюзова, 25 а

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                 от 23.12.2013 № 9-2429, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 21.08.2013 № 270-I                   «О согласовании передачи в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 2» нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Бирюзова, 25 а», следующее изменение:

- в пункте 1 слова «позиции 60, 63, 64, 87» заменить словами «позиции 64, 67, 68, 87».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Фролов В.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев